PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Subsequente 2021.1

UNIDADE ACADEMICA

Campus Obidos

CURSO

Técnico em Agroecologia

AC

51

52

53

55

N. Nome
Insc. Completo
6054 SHERLEY
LOYCE DA
SILVA LIMA
2604 MARCOS
FELIPE
SANTOS DA
SILVA

SAMIRA
CARDOSO
PINTO

7102

JESSICA
17190  SANTOS DA SILVA

TIPO

SUBSEQUENTE

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
70.29 69.25

69.93 66.50
69.71 76.25
69.21 69.50

EDITAL

Edital n° 02, de 13 de janeiro de 2021.

RELATORIO

3% CHAMADA

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média

Matematica

65.00

62.00

61.75

71.75

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Quimica

66.75

69.50

70.75

61.75

Média
Biologia

76.75

72.00

60.25

69.25

PSU Técnico Subsequente 2021.1

PERIODO DE MATRICUA

24/05/2021 A 31/05/2021

Média
Histoéria

59.25

75.50

74.75

79.25

TURNO

NOTURNO
Média Média
Geografia Fisica
74.25 80.75
74.50 69.50
74.50 69.75
74.50 58.50

Nota
Redacéao Dt. Nasc
23/11/1999
20/05/1999
24/04/2002
23/03/2001

Cota

AC

AC

AC

AC



L
aE
INSTITUTO
FEDERAL
AC Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Historia Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc Cota
56 1288 FRANCISCA 69.14 61.00 68.50 70.00 71.00 74.00 77.00 62.50 - 17/10/1988 AC
LETiCIA DA
GAMA SOARES
58 3664 ALEX MORAES 68.41 61.67 61.11 77.22 77.22 62.22 62.22 77.22 - 03/08/2001 AC
ARAUJO
22/08/1981 AC
60 JOSINETE 68,36 66,09 59,50 57,50 75,50 73,50 71,00 75,50 -
RIBEIRO BAIMA
61 1393 LAIS CRISTINA 68.07 64.00 60.75 71.25 83.25 60.00 80.50 56.75 - 04/07/1988 AC
MACHADO
PEREIRA
FERNANDO
63 21685 FERREIRA 67.86 69.44 58.89 65.00 72.22 72.22 72.22 65.00 29/04/1990 AC

FERNANDES



AC

64

65

69

71

73

75

N.
Insc.

12903

12536

16839

10550

8825

13791

Nome
Completo

MARCIELEN
BRITO DOS

SANTOS

MARIA

EVANDERLY
DE CASTRO
RODRIGUES

TIAGO
FERREIRA
MARINHO

BIANCA
GABRIELI
MAMEDE

RODRIGUES

DANIELE
MAGNO

PAULO

RICARDO SILVA

DA COSTA

Média
Geral

67.79

67.14

66.39

65.64

64.93

64.50

Média
Lingua
Portuguesa

69.50

70.00

68.00

73.00

79.00

67.50

I3
g&@
ag
INSTITUTO
FEDERAL
Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histoéria
69.00 66.00 68.50 70.50
60.00 70.00 65.00 65.00
59.00 60.00 73.50 71.00
50.25 60.25 66.00 76.50
52.00 55.50 66.50 73.50
52.00 60.00 78.50 70.25

Média
Geografia

69.50

75.00

75.50

78.50

67.00

61.00

Média
Fisica

61.50

65.00

57.75

55.00

61.00

62.25

Nota
Redacao

Dt. Nasc

21/11/1989

20/08/197
1

18/12/2001

28/03/2001

01/12/1984

23/11/1999

Cota

AC

AC

AC

AC

AC

AC



AC

Insc.
#

77 10450

Nome
Completo

SILVIO
ANTONIO
SANTIAGO DE
MORAES

GESSICA
GUIMARAES
DOS SANTOS

79 18249

82 13405

83 11809

84 11310

JéSSICA DA
ROCHA
CASTRO

VALERIA LUCIA
SILVEIRA
FIGUEIRA

MAYARA
RARICIA DO
CARMO ALVES

Média
Geral

63.71

63.14

62.75

62.32

61.82

Média
Lingua
Portuguesa

64.00

63.00

73.25

60.25

60.25

Média
Matematica

66.50

65.50

60.25

66.50

59.50

BE®
An
INSTITUTO
FEDERAL
Média Média
Quimica Biologia
72.00 69.00
58.00 56.00
60.50 72.50
66.25 58.50
64.50 64.25

Média
Histoéria

51.50

61.00

57.75

53.75

69.75

Média
Geografia

57.00

74.75

57.00

63.25

53.00

Média
Fisica

66.00

63.75

58.00

67.75

61.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

17/04/1974

25/01/1995

23/10/1994

29/10/1999

21/10/1995

Cota

AC

AC

AC

AC

AC



AC

85

86

88

91

92

Insc.

3119

13266

22029

14153

15735

Nome Média
Completo Geral
MADSON 61.46
FREITAS DE
OLIVEIRA

LEANDRO 61.43

MODA CORREA

JOao MAX 60.32
SOARES PINTO

RAFAELA 58.79
SANTOS DE

SIQUEIRA

EMILLY 58.46
CASTRO

VIEIRA

Média
Lingua
Portuguesa

62.25

53.50

72.22

59.75

65.00

Média
Matematica

58.50

58.50

72.22

53.50

58.00

BE®
An
INSTITUTO
FEDERAL
Média Média
Quimica Biologia
58.25 63.00
61.00 72.00
55.56 55.56
60.50 61.75
53.75 58.75

Média
Historia

64.50

62.50

55.56

59.00

63.25

Média
Geografia

61.00

61.00

55.56

62.50

55.00

Média
Fisica

62.75

61.50

55.56

54.50

55.50

Nota
Redacéo

Dt. Nasc

27/01/1995

24/08/1989

25/10/1989

04/08/1998

30/07/1999

Cota

AC

AC

AC

AC



AC

93

94

95

96

97

98

Insc.

13124

2435

121

25629

1902

23965

Nome
Completo

ANANDA JOYCE
FEITOSA
CARDOSO

VANESSA
MAGNO
ALVARENGA

SABRINI
SAMPAIO
RODRIGUES

VALERIA
BASILIO
SOUZA

IAN LUCAS DA
SILVA
GONZAGA

VANDERSON
DA ROCHA
VIEIRA

Média
Geral

58.07

56.18

55.71

55.71

55.07

55.00

Média
Lingua
Portuguesa

51.00

60.00

58.50

54.75

54.00

55.00

Média

Matematica

55.50

52.25

56.00

55.50

54.50

55.00

g&@
ag
INSTITUTO
FEDERAL
Média Média
Quimica Biologia
67.50 61.25
57.75 55.50
53.50 53.50
59.75 55.50
52.00 59.00
55.00 55.00

Média

Histoéria

63.00

61.00

52.00

53.75

58.25

55.00

Média

Geografia

55.00

58.50

57.00

57.50

53.00

55.00

Média

Fisica

53.25

48.25

59.50

53.25

54.75

55.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

17/11/1995

17/12/1999

29/11/2000

24/10/1999

29/09/2000

05/05/1993

Cota

AC

AC

AC

AC

AC

AC



100

101

102

104

7715

8579

1644

16095

MARIA NILCE
VASCONCELOS

MARIA
FRANCISCA DE
SOUSA
BATISTA

JOELIA RAICE
DO CARMO
ALVES

NELCIANE
SILVA DA
SILVA

47.02

45.92

43.25

40.08

50.00

49.17

36.11

40.28

40.28

44.17

36.11

33.33

INSTITUTO
FEDERAL
Para

47.22

43.06

38.89

33.33

50.00

42.50

36.11

47.22

50.00

54.17

50.00

44.44

50.00

41.67

52.78

45.83

41.67

46.67

52.78

36.11

05/06/1977

06/03/1980

31/08/1997

15/01/1992

AC

AC

AC

AC



A1

* W

72

78

Insc.
Insc.

3559

2782

L
A8
INSTITUTO
FEDERAL
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Nasc
Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc
MANOEL 65.50 63.25 63.75 72.75 61.25 69.75 65.75 62.00 - 25/04/1989
TEIXEIRA DA
SILVA
YAMADA 63.50 62.50 65.75 57.50 65.00 67.50 60.50 65.75 05/06/1999
TEIXEIRA DOS

SANTOS

Cota
Cota

A1

A1



BEE
An
INSTITUTO
FEDERAL
A8
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacéao Dt. Nasc Cota
48 20539 MARIA ROSA 70.71 80.00 75.00 70.00 65.00 80.00 75.00 50.00 - 21/06/1963 A8
SOUSA
GODINHO
A10
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc Cota
99 18509 ALEXANDRA 53.57 60.00 57.50 65.00 55.00 40.00 55.00 42.50 - 10/02/1999 A10
DE LIMA
SAVINO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 28 de Abril de 2021 - 22:58 Pagina 11 de 29



